

中节能万润股份有限公司关于召开2021年第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中节能万润股份有限公司(以下简称“公司”或“万润股份”)于2021年11月29日召开第五届董事会第十次会议,决定于2021年12月16日召开公司2021年第二次临时股东大会,现就有关事项公告如下:

- 一、会议基本情况
1.会议名称:公司2021年第二次临时股东大会
2.会议召集人:公司董事会
3.会议时间:2021年12月16日(星期四)下午2:00
4.网络投票时间:2021年12月16日(周四)

二、会议审议事项
(一)本次股东大会审议的议案为:
1.万润股份关于选举第五届董事会董事的议案;
2.万润股份关于选举第五届董事会独立董事的议案。

三、会议登记事项
(一)本次会议的登记时间为:2021年12月13日至12月15日,每日上午9:30至下午15:00。

四、会议地点
本次会议地点:广东省佛山市南海区桂城街道海八路中国节能环保集团总部大楼。

Table with 3 columns: 提案名称, 备注, 备注. Contains details about the agenda items and their status.

五、参加网络投票的具体操作流程
本公司将通过深圳证券交易所交易系统、互联网投票系统为股东提供网络投票平台。

Table with 3 columns: 姓名, 身份证号, 备注. Lists the names and IDs of the board members and supervisors.

中节能万润股份有限公司关于增加注册资本暨修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中节能万润股份有限公司(以下简称“公司”或“万润股份”)于2021年11月29日召开第五届董事会第十次会议,审议通过了《万润股份关于增加注册资本暨修订<公司章程>的议案》。

一、增加注册资本
本次增加注册资本人民币1,186,153,560元,增加至人民币2,382,706,560元。

二、修订《公司章程》
根据《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》等法律法规,对《公司章程》进行了修订。

三、生效日期
本次增加注册资本及修订《公司章程》的议案自2021年12月16日股东大会审议通过之日起生效。

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Shows the changes to the company's articles of association.

特此公告。

中节能万润股份有限公司独立董事候选人声明

本人郭郁,作为中节能万润股份有限公司第五届董事会独立董事候选人,现公开声明和保证,本人符合相关法律法规规定的任职资格和条件。

一、本人不存在《中华人民共和国公司法》第一百四十六条等规定不得担任公司董事的情形。

二、本人符合中国证监会《上市公司独立董事制度指导意见》规定的独立董事任职资格和条件。

三、本人符合深圳证券交易所《上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》中关于独立董事任职资格和条件的规定。

四、本人已经按照中国证监会《上市公司高级管理人员培训指引》的规定取得独立董事资格证书。

五、本人承诺将积极履行独立董事的职责,保证上述声明真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

六、本人承诺在担任独立董事期间,不存在违反连续两次亲自出席上市公司董事会会议的情形。

七、本人承诺在担任独立董事期间,不存在违反连续十二个月内亲自出席上市公司董事会会议的次数超过董事会会议总次数二分之一的情况。

八、本人承诺在担任独立董事期间,不存在违反规定发表独立董事意见或发表的独立意见经证实明显与事实不符的情形。

九、本人承诺在担任独立董事期间,不存在未按规定发表独立董事意见或发表的独立意见经证实明显与事实不符的情形。

十、本人承诺在担任独立董事期间,不存在违反连续两次亲自出席上市公司董事会会议的情形。

十一、本人承诺在担任独立董事期间,不存在违反连续十二个月内亲自出席上市公司董事会会议的次数超过董事会会议总次数二分之一的情况。

十二、本人承诺在担任独立董事期间,不存在违反规定发表独立董事意见或发表的独立意见经证实明显与事实不符的情形。

十三、本人承诺在担任独立董事期间,不存在未按规定发表独立董事意见或发表的独立意见经证实明显与事实不符的情形。

十四、本人承诺在担任独立董事期间,不存在违反连续两次亲自出席上市公司董事会会议的情形。

十五、本人承诺在担任独立董事期间,不存在违反连续十二个月内亲自出席上市公司董事会会议的次数超过董事会会议总次数二分之一的情况。

十六、本人承诺在担任独立董事期间,不存在违反规定发表独立董事意见或发表的独立意见经证实明显与事实不符的情形。

十七、本人承诺在担任独立董事期间,不存在未按规定发表独立董事意见或发表的独立意见经证实明显与事实不符的情形。

十八、本人承诺在担任独立董事期间,不存在违反连续两次亲自出席上市公司董事会会议的情形。

十九、本人承诺在担任独立董事期间,不存在违反连续十二个月内亲自出席上市公司董事会会议的次数超过董事会会议总次数二分之一的情况。

二十、本人承诺在担任独立董事期间,不存在违反规定发表独立董事意见或发表的独立意见经证实明显与事实不符的情形。

佛燃能源集团股份有限公司2021年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

佛燃能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年11月29日召开2021年第四次临时股东大会,审议通过了《关于聘任高级管理人员的议案》。

一、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

二、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

三、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

四、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

五、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

六、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

七、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

八、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

九、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

十、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

十一、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

十二、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

十三、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

十四、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

十五、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

十六、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

十七、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

十八、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

十九、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

二十、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

二十一、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

二十二、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

二十三、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

二十四、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

二十五、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

二十六、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

二十七、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

二十八、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

山东雅博科技股份有限公司关于持股5%以上股东减持计划实施完毕暨减持公司股份超过1%的公告

持股5%以上股东李金余减持公司股份的信息真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东雅博科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年9月24日披露了《关于持股5%以上股东李金余减持公司股份的公告》。

一、减持计划实施情况
李金余先生减持公司股份的计划已于2021年11月29日实施完毕。

二、减持计划实施情况
李金余先生减持公司股份的计划已于2021年11月29日实施完毕。

三、减持计划实施情况
李金余先生减持公司股份的计划已于2021年11月29日实施完毕。

四、减持计划实施情况
李金余先生减持公司股份的计划已于2021年11月29日实施完毕。

五、减持计划实施情况
李金余先生减持公司股份的计划已于2021年11月29日实施完毕。

六、减持计划实施情况
李金余先生减持公司股份的计划已于2021年11月29日实施完毕。

七、减持计划实施情况
李金余先生减持公司股份的计划已于2021年11月29日实施完毕。

八、减持计划实施情况
李金余先生减持公司股份的计划已于2021年11月29日实施完毕。

九、减持计划实施情况
李金余先生减持公司股份的计划已于2021年11月29日实施完毕。

天齐锂业股份有限公司关于并购贷款展期相关事项的进展公告

天齐锂业股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年11月29日召开董事会,审议通过了《关于并购贷款展期相关事项的决议》。

一、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

二、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

三、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

四、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

五、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

六、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

七、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

八、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

九、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

十、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

佛燃能源集团股份有限公司2021年第四次临时股东大会决议公告

佛燃能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年11月29日召开2021年第四次临时股东大会,审议通过了《关于聘任高级管理人员的议案》。

一、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

二、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

三、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

四、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

五、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

六、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

七、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

八、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

九、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

十、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

天齐锂业股份有限公司关于并购贷款展期相关事项的进展公告

天齐锂业股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年11月29日召开董事会,审议通过了《关于并购贷款展期相关事项的决议》。

一、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

二、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

三、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

四、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

五、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

六、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

七、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

八、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

九、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

十、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

十一、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

十二、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

十三、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

十四、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

十五、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

十六、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

十七、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

十八、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

十九、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

二十、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

二十一、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

二十二、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

二十三、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

二十四、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

二十五、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

二十六、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

二十七、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

二十八、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

二十九、并购贷款展期情况
公司并购贷款展期事项已于2021年11月29日完成。

湖南汉森制药有限公司关于更换保荐代表人的公告

湖南汉森制药有限公司(以下简称“公司”)于2021年11月29日召开董事会,审议通过了《关于更换保荐代表人的议案》。

一、更换保荐代表人情况
公司保荐代表人王伟先生因个人原因辞去职务,由李强先生接替。

佛燃能源集团股份有限公司2021年第四次临时股东大会决议公告

佛燃能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年11月29日召开2021年第四次临时股东大会,审议通过了《关于聘任高级管理人员的议案》。

一、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

佛燃能源集团股份有限公司2021年第四次临时股东大会决议公告

佛燃能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年11月29日召开2021年第四次临时股东大会,审议通过了《关于聘任高级管理人员的议案》。

一、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。

佛燃能源集团股份有限公司2021年第四次临时股东大会决议公告

佛燃能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年11月29日召开2021年第四次临时股东大会,审议通过了《关于聘任高级管理人员的议案》。

一、聘任高级管理人员
聘任李强为公司副总经理,聘任李强为公司财务总监。